

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Гулькевичская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	373	373	0	36	111	224	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	530	530	0	50	161	317	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0
из них женщин	386	386	0	0	0	89	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Санитар	Хирургическое отделение																							
	Санитар	Операционный блок																							
	Санитар	Травматолого-ортопедическое отделение																							
	Санитар	Неврологическое отделение																							
	Врач-гериатр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Медицинская сестра пролеуруной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Инфекционное отделение																						
6	Санитар	*	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское инфекционное отделение																						
7	Санитар		3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сестра-хозяйка		3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение																						
9	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр		3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Детская поликлиника																						
10	Врач детский кардиолог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Врач детский уролог - андролог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Врач - детский хирург		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Врач-акушер-гинеколог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Врач-дерматовенеролог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Врач-оториноларинголог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Врач-офтальмолог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Врач-ледиатр участковый		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Врач-ледиатр участковый		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Врач-травматолог-ортопед		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Медицинская сестра процедурной		3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Медицинская сестра процедурной		3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Медицинская сестра участковая		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Медицинская сестра участковая		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Медицинская сестра участковая		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Медицинский регистратор		3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинский регистратор		3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Медицинская сестра		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Наркологический кабинет																						
29	Врач-психиатр-нарколог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Поликлиника																						
30	Заведующий поликлиникой врач-терапевт		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Врач-оториноларинголог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Врач-эндокринолог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Медицинская сестра палатная		3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Медицинский регистратор		3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Медицинский регистратор		3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин		н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет медицинской профилактики																						
37	Фельдшер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Врач по медицинской профилактике		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Медицинская сестра		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Кабинет врача-профпатолога. Бюджет

40	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет платяных медицинских услуг																												
42	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет функциональной диагностики																												
45	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности																												
47	Заведующий кабинетом внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Поликлиника. Кабинет паллиативной медицинской помощи. Бюджет																												
49	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Женская консультация																												
51	Специалист по социальной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Юрисконсульт	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии и реанимации																												
53	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение скорой медицинской помощи																												
54	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55	Медицинский брат по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездной бригаде скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Приемное отделение																												
57	Заведующий приемным отделением-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Врач приемного отделения-врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59	Врач приемного отделения-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгеновское отделение																												
62	Заведующий рентгеновским отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

нсм-врач-рентгенолог																				
Физиотерапевтическое отделение																				
63	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64	Медицинский брат по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория																				
66	Врач-бактериолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Организационно-методический кабинет																				
67	Заведующий организационно-методическим кабинетом врач-статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Врач-методист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинский статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гиреевская районная больница																				
Наркологическое отделение																				
74	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Полклиника																				
75	Заведующий Гиреевской районной больницей-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
83	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
85	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
88	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отрало-Кубанская участковая больница																				
Стационар																				
92	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
93	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

133	Акушерки	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
134	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
135	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
136	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
137	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
138	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
139	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
140	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
141	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
142	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Амбулатория с. Новоукраинского

143	Заведующий амбулаторией-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
144	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
145	Врач-Акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
146	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
147	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
148	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
149	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
151	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
153	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
154	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
155	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
156	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
157	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
159	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Амбулатория п. Вентня-Заря

160	Заседающий амбулаторией п. Вентня-Заря-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
161	Врач-акusher-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
162	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
164	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
165	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
166	Заведующий здравпунктом-медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
167	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
168	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
169	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
170	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
171	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Фельдшерско-акушерский пункт х. Булгаков																			
247	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
248	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Фельдшерско-акушерский пункт х. Крулуский																			
249	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
250	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Фельдшерско-акушерский пункт п. Зари																			
251	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Фельдшерско-акушерский пункт п. Лесодана																			
252	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
253	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт х. Красная поляна																			
254	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
255	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт х. Духовской																			
256	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
257	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт п. Комсомольский																			
258	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
259	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
260	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт п. Тельман																			
261	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
262	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт п. Ботаника																			
263	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
264	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
265	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт п. Урожайный																			
266	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
267	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт п. Дальний																			
268	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
269	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт п. Мирный																			
270	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
271	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фельдшерско-акушерский пункт х. Черединовский																							
272	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
273	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт х. Ново-Красный																							
274	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
275	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт х. Воздвиженский																							
276	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
277	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт х. Алексеевский																							
278	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
279	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Скобелевское																							
280	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
281	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
282	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Новомихайловское																							
283	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
284	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
285	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар с. Майкопское																							
286	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
287	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
288	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар п. Кубань																							
289	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
290	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Дневной стационар с. Новоукраинское																							
291	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
292	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Дневной стационар п. Венцы-Звря																							
293	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
294	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
295	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар с. Ордадо-Ольгинское																							
296	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
297	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
298	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общеоболыничный немедический персонал

299	Секретарь-машинистка	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Делегированный Инженер по охране окружающей среды (эколог)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Инженер-энергетик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Ведущий юрист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Специалист гражданской обороны	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Техник	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Юрисконсульт	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Юрисконсульт	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Хозяйственный отдел

307	Начальник хозяйственного отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Заведующий центральным складом	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Плотник (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Гараж

310	Диспетчер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
312	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
313	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
314	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
315	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
316	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
317	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
318	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
319	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
321	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
322	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
323	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
324	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
325	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
326	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
327	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
328	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
329	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
330	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
331	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
332	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
333	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
334	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
335	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
336	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
337	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
338	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
339	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
340	Водитель автомобиля (скорая по-	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

341	Водитель автомобиля (скорая по- мощь)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Водитель автомобиля (скорая по- мощь)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Водитель автомобиля (скорая по- мощь)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Водитель автомобиля (скорая по- мощь)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Водитель автомобиля (скорая по- мощь)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Водитель автомобиля (скорая по- мощь)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Водитель автомобиля (скорая по- мощь)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Водитель автомобиля (скорая по- мощь)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Водитель автомобиля (скорая по- мощь)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Пишбюк

350	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Повар (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел автоматизированных систем управления

352	Начальник отдела автоматизирован- ных систем управления	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Техник	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел кадров

356	Начальник отдела кадров	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел закупок

357	Специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Экономист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Планово-экономический отдел

359	Главный экономист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Ведущий экономист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Ведущий экономист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бухгалтерия

362	Главный бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Ведущий бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Ведущий бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Расчетный отдел

368	Начальник расчетного отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Ведущий бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

370	Ведущий бухгалтер	н	с	т	ф	я	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Начальник материального отдела	н	с	т	ф	я	к	т	о <td>р</td> <td>о</td> <td>в</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Ведущий бухгалтер	н	с	т	ф	я	к	т	о <td>р</td> <td>о</td> <td>в</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Ведущий бухгалтер	н	с	т	ф	я	к	т	о <td>р</td> <td>о</td> <td>в</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Материальный отдел

Дата составления: 21.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Исполняющий обязанности главного

врача



Горошко О.А.
(ф.и.о.)

21.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по меди-

цинской части



Карпенко Е.С.
(ф.и.о.)

21.11.2022
(дата)

Заместитель главного врача по поли-

клическому разделу работы



Джуров М.Т.
(ф.и.о.)

21.11.2022
(дата)

Заместитель главного врача по эконо-

мическим вопросам



Шваченко Е.С.
(ф.и.о.)

21.11.2022
(дата)

Юрисконсульт



Довгаль В.Ю.
(ф.и.о.)

21.11.2022
(дата)

Специалист по охране труда



Леонидов Е.Н.
(ф.и.о.)

21.11.2022
(дата)

Председатель профсоюзного комитета



Гурановская И.А.
(ф.и.о.)

21.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5593

(№ в реестре экспертов)



Волкова Марина Михайловна
(ф.и.о.)

21.11.2022
(дата)